
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МО АРКАДАКСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г.АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

       от  26.03.2022г.                                                                                                                   № 85 

 
 

О внесении изменений в приказ №374 от 02.09.2021 года «Об утверждении графика 

проведения мероприятий по оценке качества подготовки обучающихся и реализации 

образовательных программ» 

 

На основании письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

(Рособрнадзор) от 22.03.2022 года № 01-28/08-01 «О переносе сроков проведения ВПР в 

общеобразовательных организациях в 2022 году» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МБОУ-СОШ №1 г. 

Аркадака Саратовской области» на 2021-2022 учебный год, утвердив его в новой 

редакции. 

2. Исключить проведение ВПР весной 2022 года. 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Княжевой И.В.: 

3.1. Довести до сведения всего педагогического состава новый график проведения 

оценочных процедур. 

3.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно утвержденного 

графика. 

4. Учителю информатики Скороходову П.А. опубликовать данный приказ и график 

проведения оценочных процедур в МБОУ-СОШ №1 г. Аркадака Саратовской области» 

на. 2021-2022учебный год на официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ-СОШ №1 г. Аркадака  ______________/Марченко Н.С./ 
 


		2022-04-28T10:44:59+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 Г. АРКАДАКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Подпись документа




